2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023 г № 100
с. Подгощи
	Об утверждении границ территориального общественного самоуправления  «Солоницко» в Подгощском сельском поселении

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Устава Подгощского сельского поселения, решением Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 14.01.2013 №144 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Подгощского сельском поселении», Совет депутатов Подгощского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Утвердить следующие  границы территориального общественного   самоуправления «Солоницко» (ТОС «Солоницко») в Подгощском сельском поселении: д. Солоницко (численность населения, проживающего в границах ТОС- 30 человек).
2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru .

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.
        Глава поселения                                                Л.В. Николаева